
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 013/2024 
Nº PROC. ADM. 139000/2024 
 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados 
que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a 
regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo 
conduzido pelo condutor ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/04/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 18/04/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 18/04/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 169.770,2400 
 

OBJETO DO PROCESSO 
 
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança 
para os projetos e eventos que serão executados pela SEDESC, em suas atividades na 
execução do Calendário Esportivo e Cultural do município, pelo período de 12 (doze) 
meses, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura”. 

 
 

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiqWUxizw5Y
wzKF8paqKr7HXZ4bImOUsGPV3ljcK8JsvbeBCgJ%2FKH5yUPjQsb_rPflA3qclw%2FKes5
dZ9cpXkk_5KC74qgaoNwfusQiYBuKyE%3D 

 
 
 

______________________________________________________ 
RONALDO JOSÉ MAYR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

AMAMBAI-MS - 03/04/2024 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiqWUxizw5YwzKF8paqKr7HXZ4bImOUsGPV3ljcK8JsvbeBCgJ%2FKH5yUPjQsb_rPflA3qclw%2FKes5dZ9cpXkk_5KC74qgaoNwfusQiYBuKyE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiqWUxizw5YwzKF8paqKr7HXZ4bImOUsGPV3ljcK8JsvbeBCgJ%2FKH5yUPjQsb_rPflA3qclw%2FKes5dZ9cpXkk_5KC74qgaoNwfusQiYBuKyE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiqWUxizw5YwzKF8paqKr7HXZ4bImOUsGPV3ljcK8JsvbeBCgJ%2FKH5yUPjQsb_rPflA3qclw%2FKes5dZ9cpXkk_5KC74qgaoNwfusQiYBuKyE%3D

